
5 рік навчання 
10 семестр 

 
ВК 5.1 Клінічна артрологія 

 

45м (група спільна з мед. ф-том №1) 

 
1.  s006489@vnmu.edu.ua Прилипко Аліна Віталіївна 18271 14-а 

2.  s006497@vnmu.edu.ua Коломієць Вікторія Русланівна 18417 14–б 

3.  s006561@vnmu.edu.ua Демкова Інна Василівна 18403 16 а 

4.  s006562@vnmu.edu.ua Демкова Ірина Василівна 18088 16а 

5.  s006567@vnmu.edu.ua Лопушанський Олексій Михайлович 18194 16-а 

6.  s006573@vnmu.edu.ua Токар Яна Володимирівна 18324 16-а 

7.  s006570@vnmu.edu.ua Половей Богдан Анатолійович 18264 16-а 

8.  s006564@vnmu.edu.ua Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 16-а 

9.  s006571@vnmu.edu.ua Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 16-а 

10.  s006574@vnmu.edu.ua Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 16-а 

11.  s006566@vnmu.edu.ua Кушнірук Софія Валеріївна 18185 16-а 

12.  s006621@vnmu.edu.ua Левко Катерина Дмитрівна  18423 16б 

13.  s006670@vnmu.edu.ua Долін Дмитро Сергійович 18101 17б 

14.  s006658@vnmu.edu.ua Адамлюк Олександра Юріївна  18003 17-б 

15.  s006679@vnmu.edu.ua Шеметюк Тарас Іванович 18371 17-б 

16.  s006676@vnmu.edu.ua Масюк Валерій Ігорович 18204 17-б 

 

  



ВК 5.5 Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-

асоційованих пандеміях 

 

47м (група спільна з мед. ф-том №1) 
1.  s006492@vnmu.edu.ua Чорновіл Яна Анатоліївна  18358 14-а 

2.  s006482@vnmu.edu.ua Боримський Олег Романович 18392 14-а 

3.  s006641@vnmu.edu.ua Агафонова Людмила Миколаївна 18108 17-а 

4.  s006651@vnmu.edu.ua Руцька Марина Олександрівна  18288 17-а 

 

48м (група спільна з мед. ф-том №1) 
1.  s006401@vnmu.edu.ua Корнійчук Богдана Юріївна  18159 13-а 

2.  s006472@vnmu.edu.ua Нездвецька Дар'я Валеріївна 18225 13-б 

3.  s006461@vnmu.edu.ua Весельська Анна Ігорівна  18048 13-б 

 

  



ВК 5.9 Захист прав та інтересів медичних та фармацевтичних 

працівників. Юридична відповідальність у сфері професійної 

діяльності 

49м (група спільна з мед. ф-том №2) 
1.  s004916@vnmu.edu.ua Головань Тетяна Юріївна  17066 16-а 

2.  s006643@vnmu.edu.ua Козак Андрій  Ігорович 18143 17-а 

3.  s006680@vnmu.edu.ua Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 17б 

4.  s006678@vnmu.edu.ua Скорук Катерина Максимівна 18298 17-б 

5.  s006661@vnmu.edu.ua Акобян Арег Сержикович 18388 17-б 

6.  s006667@vnmu.edu.ua Денісова Вікторія Миколаївна  18091 17-б 

7.  s006674@vnmu.edu.ua Журба Катерина Євгенівна  18407 17-б 

8.  s006666@vnmu.edu.ua Винничук Олеся Миколаївна 18049 17-б 

 

50м (група спільна з мед. ф-том №2) 
1.  s006404@vnmu.edu.ua Сілкіна Олена Володимирівна 18294 13-а 

 

  



ВК 5.10 Допомога травмованим на догоспітальному етапі 
 
60м 

1.  s006403@vnmu.edu.ua Парамуда Каріна Олексіївна  18252 13 а 

2.  s005073@vnmu.edu.ua Янчук Вікторія Іванівна 18405 13а 

3.  s006401@vnmu.edu.ua Корнійчук Богдана Юріївна  18159 13-а 

4.  s006392@vnmu.edu.ua Гірняк Віталій Богданович 18063 13-А 

5.  s006398@vnmu.edu.ua Заєць Дарина Сергіївна  18110 13-а  

6.  s006406@vnmu.edu.ua Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 13-а 

7.  s006396@vnmu.edu.ua Кречківська Наталія Олексіївна  18405 13-а 

8.  s006391@vnmu.edu.ua Бойчук Володимир Володимирович 18028 13-а 

9.  s006471@vnmu.edu.ua Марченко Діана Вікторівна 18201 13-б 

10.  s006473@vnmu.edu.ua Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 13-б 

11.  s006476@vnmu.edu.ua Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 13-б 

12.  s006477@vnmu.edu.ua Хамровська Софія Володимирівна 18344 13-б 

13.  s006459@vnmu.edu.ua Бондар Катерина Сергіївна 18032 13-б 

14.  s006479@vnmu.edu.ua Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 13-б 

15.  s006462@vnmu.edu.ua Климчук Володимир Олександрович  18416 13-б 

16.  s006474@vnmu.edu.ua Сухоцька Ольга Віталіївна 18455 13-б 

 
61м 

1.  s004932@vnmu.edu.ua Ковальов Денис Миколайович 17514 14 - а 

2.  s006490@vnmu.edu.ua Фещенко Дарина Ігорівна 18338 14-а 

3.  s006483@vnmu.edu.ua Іваненко Валерія Володимирівна 18116 14-а 

4.  s006489@vnmu.edu.ua Прилипко Аліна Віталіївна 18271 14-а 

5.  s006485@vnmu.edu.ua Кириченко Елла Романівна  18131 14-а 

6.  s006494@vnmu.edu.ua Шніп Вероніка Валеріївна 18374 14-а 

7.  s006492@vnmu.edu.ua Чорновіл Яна Анатоліївна  18358 14-а 

8.  s006487@vnmu.edu.ua Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 14-а 

9.  s006482@vnmu.edu.ua Боримський Олег Романович 18392 14-а 

10.  s006656@vnmu.edu.ua Кравчук Дар'я Ігорівна 18375 17 а 

11.  s006641@vnmu.edu.ua Агафонова Людмила Миколаївна 18108 17-а 

12.  s006652@vnmu.edu.ua Сушко Юлія Іванівна 18312 17-а 

13.  s006647@vnmu.edu.ua Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 17-а 

14.  s006639@vnmu.edu.ua Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 17-а 

15.  s006646@vnmu.edu.ua Левицька Діана Юріївна  18422 17-А 

16.  s006670@vnmu.edu.ua Долін Дмитро Сергійович 18101 17б 

17.  s006658@vnmu.edu.ua Адамлюк Олександра Юріївна  18003 17-б 

18.  s006675@vnmu.edu.ua Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 17-б 

 
  



62м 
 

1.  s006519@vnmu.edu.ua Бурківська Анастасія Юріївна 18036 15-а 

2.  s006518@vnmu.edu.ua Білецька Аліна Олександрівна 18025 15-а 

3.  s006536@vnmu.edu.ua Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15-а 

4.  s006520@vnmu.edu.ua Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15-а 

5.  s006526@vnmu.edu.ua Красуцька Анна Ярославівна 18169 15-а 

6.  s006525@vnmu.edu.ua Коваль Катерина Ярославівна 18138 15-а 

7.  s006531@vnmu.edu.ua Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15-а 

8.  s006537@vnmu.edu.ua Човган Юлія Олегівна 18357 15-а 

9.  s006530@vnmu.edu.ua М'якота Андрій Сергійович 18221 15-а 

10.  s006551@vnmu.edu.ua Попова Анастасія Дмитрівна  18270 15-б 

11.  s006573@vnmu.edu.ua Токар Яна Володимирівна 18324 16-а 

12.  s006568@vnmu.edu.ua Мельник Діана Вікторівна  18207 16-а 

13.  s006624@vnmu.edu.ua Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 16-б 

 

  



ВК 5.13 УЗД в акушерстві та гінекології 
 
79м 

1.  s006403@vnmu.edu.ua Парамуда Каріна Олексіївна  18252 13 а 

2.  s006456@vnmu.edu.ua Бідюк Олександр Едуардович 18024 13 б 

3.  s006401@vnmu.edu.ua Корнійчук Богдана Юріївна  18159 13-а 

4.  s006392@vnmu.edu.ua Гірняк Віталій Богданович 18063 13-А 

5.  s006404@vnmu.edu.ua Сілкіна Олена Володимирівна 18294 13-а 

6.  s006406@vnmu.edu.ua Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 13-а 

7.  s006402@vnmu.edu.ua Кравченко Аліна Сергіївна 18167 13-а 

8.  s006394@vnmu.edu.ua Гриштар Марина Олександрівна  18074 13-а 

9.  s006400@vnmu.edu.ua Коломієць Микола Васильович 18150 13-а 

10.  s006396@vnmu.edu.ua Кречківська Наталія Олексіївна  18405 13-а 

11.  s006391@vnmu.edu.ua Бойчук Володимир Володимирович 18028 13-а 

12.  s006471@vnmu.edu.ua Марченко Діана Вікторівна 18201 13-б 

13.  s006473@vnmu.edu.ua Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 13-б 

14.  s006476@vnmu.edu.ua Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 13-б 

15.  s006461@vnmu.edu.ua Весельська Анна Ігорівна  18048 13-б 

 
80м 

1.  s006475@vnmu.edu.ua Теллінгер Вільгельм Романович 18317 13-б 

2.  s006463@vnmu.edu.ua Маслакай Андрій Ігорович 18203 13-б 

3.  s006459@vnmu.edu.ua Бондар Катерина Сергіївна 18032 13-б 

4.  s006479@vnmu.edu.ua Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 13-б 

5.  s006462@vnmu.edu.ua Климчук Володимир Олександрович  18416 13-б 

6.  s004649@vnmu.edu.ua Лавриненко Анна Юріївна 17545 13-б 

7.  s004932@vnmu.edu.ua Ковальов Денис Миколайович 17514 14 - а 

8.  s006480@vnmu.edu.ua Бабалик Богдан Олегович  18008 14-а 

9.  s006483@vnmu.edu.ua Іваненко Валерія Володимирівна 18116 14-а 

10.  s006493@vnmu.edu.ua Шевня Микола Богданович 18364 14-а 

11.  s006484@vnmu.edu.ua Каптур Станіслав Михайлович 18123 14-а 

12.  s006489@vnmu.edu.ua Прилипко Аліна Віталіївна 18271 14-а 

13.  s006494@vnmu.edu.ua Шніп Вероніка Валеріївна 18374 14-а 

14.  s006492@vnmu.edu.ua Чорновіл Яна Анатоліївна  18358 14-а 

 

81м 

1.  s006487@vnmu.edu.ua Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 14-а 

2.  s006482@vnmu.edu.ua Боримський Олег Романович 18392 14-а 

3.  s006496@vnmu.edu.ua Коваль Юлія Олександрівна  18139 14б 

4.  s006498@vnmu.edu.ua Кондратюк Анна Володимирівна 18154 14-б 

5.  s006508@vnmu.edu.ua Супрун Олександр Сергійович 18310 14-б 

6.  s006502@vnmu.edu.ua Новачук Вікторія Олегівна 18435 14-б 

7.  s006501@vnmu.edu.ua Кулік Руслана Петрівна 18179 14-б 

8.  s006495@vnmu.edu.ua Шпілка Андрій Володимирович  18376 14-б 

9.  s006515@vnmu.edu.ua Юрець Вікторія Вікторівна 18381 14-б 

10.  s006510@vnmu.edu.ua Терещук Анастасія Володимирівна 18319 14-б 

11.  s006514@vnmu.edu.ua Чуприна Анастасія Андріївна 18361 14-б 

12.  s006497@vnmu.edu.ua Коломієць Вікторія Русланівна 18417 14–б 

13.  s006519@vnmu.edu.ua Бурківська Анастасія Юріївна 18036 15-а 

14.  s006518@vnmu.edu.ua Білецька Аліна Олександрівна 18025 15-а 

15.  s006536@vnmu.edu.ua Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15-а 



 
82м 

1.  s006543@vnmu.edu.ua Мірошниченко Денис Юрійович 18432 15 - 

б 

2.  s006520@vnmu.edu.ua Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15-а 

3.  s006526@vnmu.edu.ua Красуцька Анна Ярославівна 18169 15-а 

4.  s006525@vnmu.edu.ua Коваль Катерина Ярославівна 18138 15-а 

5.  s006531@vnmu.edu.ua Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15-а 

6.  s006537@vnmu.edu.ua Човган Юлія Олегівна 18357 15-а 

7.  s006530@vnmu.edu.ua М'якота Андрій Сергійович 18221 15-а 

8.  s006551@vnmu.edu.ua Попова Анастасія Дмитрівна  18270 15-б 

9.  s006552@vnmu.edu.ua Собецька Дар'я Миколаївна 18301 15-б 

10.  s006555@vnmu.edu.ua Терещенко Алла г 18318 15-б 

11.  s006539@vnmu.edu.ua Горбонос Яна Вячеславівна  18398 15-б 

12.  s006549@vnmu.edu.ua Полянська Ірина Олегівна 18265 15-б 

13.  s006544@vnmu.edu.ua Мурмилюк Дмитро Віталійович 18219 15-б 

14.  s006541@vnmu.edu.ua Криштофор Марина Олександрівна 18170 15-б 

15.  s006538@vnmu.edu.ua Басюл Олена Олегівна  18015 15-Б 

 
83м 

1.  s006557@vnmu.edu.ua Улаєв Гліб Ігорович 18332 15-б 

2.  s006540@vnmu.edu.ua Квашніна Анастасія Михайлівна 18126 15-б 

3.  s006547@vnmu.edu.ua Непомнющий Владислав 

Олександрович 

18226 15-Б 

4.  s006548@vnmu.edu.ua Олексієнко Валентина Віталіївна 18437 15-б 

5.  s006561@vnmu.edu.ua Демкова Інна Василівна 18403 16 а 

6.  s006562@vnmu.edu.ua Демкова Ірина Василівна 18088 16а 

7.  s006567@vnmu.edu.ua Лопушанський Олексій Михайлович 18194 16-а 

8.  s006573@vnmu.edu.ua Токар Яна Володимирівна 18324 16-а 

9.  s006570@vnmu.edu.ua Половей Богдан Анатолійович 18264 16-а 

10.  s006560@vnmu.edu.ua Волкотруб Марія Олегівна 18053 16-а 

11.  s006564@vnmu.edu.ua Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 16-а 

12.  s006571@vnmu.edu.ua Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 16-а 

13.  s006568@vnmu.edu.ua Мельник Діана Вікторівна  18207 16-а 

14.  s006574@vnmu.edu.ua Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 16-а 

15.  s006566@vnmu.edu.ua Кушнірук Софія Валеріївна 18185 16-а 

 
84м 

1.  s006621@vnmu.edu.ua Левко Катерина Дмитрівна  18423 16б 

2.  s006617@vnmu.edu.ua Дубова Юлія Володимирівна  18103 16-б 

3.  s006629@vnmu.edu.ua Третяк Ольга Олександрівна 18328 16-б 

4.  s006628@vnmu.edu.ua Савченко Марія Володимирівна 18289 16-б 

5.  s006611@vnmu.edu.ua Біляченко Олена Вадимівна  18026 16-б 

6.  s006624@vnmu.edu.ua Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 16-б 

7.  s006631@vnmu.edu.ua Чуркіна Анастасія Валеріївна 18362 16-б 

8.  s006623@vnmu.edu.ua Мушко Володимир Сергійович 18220 16-б 

9.  s006622@vnmu.edu.ua Лунько Олена Дмитрівна 18198 16-б 

10.  s006615@vnmu.edu.ua Гіс Ярослав Валерійович 18064 16-б 

11.  s006656@vnmu.edu.ua Кравчук Дар'я Ігорівна 18375 17 а 

12.  s006641@vnmu.edu.ua Агафонова Людмила Миколаївна 18108 17-а 

13.  s006636@vnmu.edu.ua Абраменко Марина Андріївна 18001 17-а 

14.  s006652@vnmu.edu.ua Сушко Юлія Іванівна 18312 17-а 



 
85м 

1.  s006637@vnmu.edu.ua Бакай Вікторія Віталіївна 18390 17-а 

2.  s006651@vnmu.edu.ua Руцька Марина Олександрівна  18288 17-а 

3.  s006650@vnmu.edu.ua Рудківський Роман Олегович 18285 17-а 

4.  s006647@vnmu.edu.ua Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 17-а 

5.  s006653@vnmu.edu.ua Ходоровська Валерія Валеріївна  18346 17-а 

6.  s006639@vnmu.edu.ua Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 17-а 

7.  s006646@vnmu.edu.ua Левицька Діана Юріївна  18422 17-А 

8.  s006677@vnmu.edu.ua Романішина Дар’я Миколаївна 18444 17-б 

9.  s006679@vnmu.edu.ua Шеметюк Тарас Іванович 18371 17-б 

10.  s006676@vnmu.edu.ua Масюк Валерій Ігорович 18204 17-б 

11.  s006675@vnmu.edu.ua Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 17-б 

12.  s006663@vnmu.edu.ua Гурницька Анастасія Олегівна  18017 17-б 

13.  s006674@vnmu.edu.ua Журба Катерина Євгенівна  18407 17-б 

14.  s006666@vnmu.edu.ua Винничук Олеся Миколаївна 18049 17-б 

 
  



ВК 5.14 Недоношена дитина: проблеми догляду та лікування  
 

88м 
s005073@vnmu.edu.ua Янчук Вікторія Іванівна 18405 13а 4 - й 

s006477@vnmu.edu.ua Хамровська Софія Володимирівна 18344 13-б 4 - й 

s006474@vnmu.edu.ua Сухоцька Ольга Віталіївна 18455 13-б 4 - й 

s006512@vnmu.edu.ua Фесун Анна Леонідівна 18337 14-б 4 - й 

s006505@vnmu.edu.ua Романенко Яна Олександрівна 18283 14-б 4 - й 

s004916@vnmu.edu.ua Головань Тетяна Юріївна  17066 16-а 4 - й 

s006609@vnmu.edu.ua Афанасьєва Тетяна Андріївна 18007 16-б 4 - й 

s006610@vnmu.edu.ua Багнюк Віталій Васильович 18009 16-б 4 - й 

s006670@vnmu.edu.ua Долін Дмитро Сергійович 18101 17б 4 - й 

s006680@vnmu.edu.ua Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 17б 4 - й 

s006658@vnmu.edu.ua Адамлюк Олександра Юріївна  18003 17-б 4 - й 

s006661@vnmu.edu.ua Акобян Арег Сержикович 18388 17-б 4 - й 

s006667@vnmu.edu.ua Денісова Вікторія Миколаївна  18091 17-б 4 - й 

s006673@vnmu.edu.ua Дзяман Ярослава Тарасівна  18094 17-б 4 - й 

 
  


